様式第４号（第５条関係）

排水設備指定工事店指定（継続）申請書

                                    △ 年 △ 月 △ 日

 坂東市長      様

住      所  坂東市小山○○○○

申請者 名 称 又 は 商 号  坂東下水道設備株式会社

氏名又は代表者名  代表取締役  下 水 太 郎  印

 坂東市下水道条例第６条の規定により指定を願いたいので申請します。

営

業

所

住所 坂東市小山○○○○

名称又は商号  坂東下水道設備株式会社 電話 ０２９７－３８－○○○△

氏名又は代表者名  下 水 太 郎

主任技術者氏名  下 水 太 郎

事 業 内 容  上下水道設備工事業、土木工事業、舗装工事業

添 付 書 類

(１) 履歴書及び工事経歴書

(２) 身分証明書（法人の場合は、定款及び登記簿謄本）

(３) 市税の納税証明書

(４) 主任技術者の履歴書及び主任技術者証の写し

(５) 従業員の名簿

(６) 営業所の平面図及び写真並びに付近案内図

(７) 所有機器調書

(８) その他市長が必要と認める書類

締
代
役
表
印
取

様式第４号(別紙)

 △ 年 △ 月 △ 日

坂東市長      様

誓 約 書

条例第６条の３第１項第４号に、該当しない者であることを誓約いたします。

個人・法人

の代表者

住所 坂東市小山○○○○

氏名 下 水 太 郎                      印

法人

法人の

役員

住所   坂東市小山○○○○

氏名 下 水 太 郎                      印

住所   坂東市△△○○○○

氏名 下 水 次 郎                      印

住所   坂東市□□○○○○

氏名 下 水 三 郎                      印

住所

氏名 印

住所

氏名 印

下
水

下
水

下
水

下
水

履    歴    書

                       △ 年 △ 月 △ 日現在

名称及び商号 坂東下水道設備株式会社

住

所

本店 茨城県坂東市小山○○○○

営業所

事業目的 上下水道設備工事業、土木工事業、舗装工事業

履  歴

（資格・許可等）

年 月 日 履歴

H○・○・○ 坂東下水道設備創立

H○・○・○ ○○○町排水設備指定工事店

H○・○・○ ○○○市指定水道工事店

H○・○・○ 坂東下水道設備株式会社設立

H○・○・○ 建設業許可

H○・○・○ ○○○市排水設備指定工事店

H○・○・○ ○○○市排水設備指定工事店

H○・○・○ ○○○市指定水道工事店

H○・○・○ ○○○市排水設備指定工事店

備   考

工 事 経 歴 書

会 社 名  坂東下水道設備株式会社

 △ 年 △ 月 △ 日現在

№ 注文者名 工事名 工事場所 請負代金 着工年月 完成年月

1 ○○宅 配水管工事 ○市○○ ○○○千円 H○・○ H○・○

2 ○○工業 給排水設備工事 ○市○○ ○○○千円 H○・○ H○・○

3 ○○市 公共下水道工事 ○市○○ ○○○千円 H○・○ H○・○

4 ○○宅 配水管工事 ○市○○ ○○○千円 H○・○ H○・○

5 ○○工業 給排水設備工事 ○市○○ ○○○千円 H○・○ H○・○

6 ○○市 公共下水道工事 ○市○○ ○○○千円 H○・○ H○・○

7 ○○宅 トイレ改修工事 ○市○○ ○○○千円 H○・○ H○・○

8 ○○工業 給排水設備工事 ○市○○ ○○○千円 H○・○ H○・○

9 ○○市 公共下水道工事 ○市○○ ○○○千円 H○・○ H○・○

10 ○○宅 配水管工事 ○市○○ ○○○千円 H○・○ H○・○

11 ○○工業 給排水設備工事 ○市○○ ○○○千円 H○・○ H○・○

12 ○○市 公共下水道工事 ○市○○ ○○○千円 H○・○ H○・○

13 ○○宅 配水管工事 ○市○○ ○○○千円 H○・○ H○・○

14 ○○工業 店舗設備工事 ○市○○ ○○○千円 H○・○ H○・○

15 ○○市 公共下水道工事 ○市○○ ○○○千円 H○・○ H○・○

16 ○○宅 配水管工事 ○市○○ ○○○千円 H○・○ H○・○

17 ○○工業 給排水設備工事 ○市○○ ○○○千円 H○・○ H○・○

18 ○○市 公共下水道工事 ○市○○ ○○○千円 H○・○ H○・○

19 ○○宅 配水管工事 ○市○○ ○○○千円 H○・○ H○・○

20 ○○工業 給排水設備工事 ○市○○ ○○○千円 H○・○ H○・○

※ 過去３年間の主な給排水設備工事を記入のこと。

履  歴  書

（主任技術者）

 △ 年 △ 月 △ 日現在

氏名 下 水 太 郎 電話 ０２９７－３５－○○○△

生年月日 大・昭・平   ○ 年 ○ 月 ○ 日 年齢 ○○ 歳

本籍 坂東市小山○○○○

住所 坂東市小山○○○○

主任技術者証番号  ○ －○○○○ 登録年月日 平成 ○ 年 ○ 月 ○ 日

有 効 期 限 平成 ○ 年 ○ 月 ○ 日 から 平成 ○ 年 ○ 月 ○ 日 まで

履  歴

（資格・許可等）

年 月 日 履歴

○，○，○ ○○学校卒業

○，○，○ 移動式クレーン運転免許取得

○，○，○ 給水工取得

○，○，○ 給水工事主任技術者取得

○，○，○ ○○○整備士取得

○，○，○ ○○○技能者取得

○，○，○ ○○○免許取得

履  歴  書

（主任技術者）

 △ 年 △ 月 △ 日現在

氏名 下 水 次 郎 電話 ０２９７－２０－○○○△

生年月日 大・昭・平   ○ 年 ○ 月 ○ 日 年齢 ○○ 歳

本籍 坂東市○○○○

住所 坂東市△△○○○○

主任技術者証番号  ○ －○○○○ 登録年月日 平成 ○ 年 ○ 月 ○ 日

有 効 期 限 平成 ○ 年 ○ 月 ○ 日 から 平成 ○ 年 ○ 月 ○ 日 まで

履  歴

（資格・許可等）

年 月 日 履歴

○，○，○ ○○学校卒業

○，○，○ 給水工取得

○，○，○ 給水工事主任技術者取得

○，○，○ ○○○整備士取得

○，○，○ ○○○技能者取得

○，○，○ ○○○免許取得

○，○，○ 給水工取得

排 水 設 備 主 任 技 術 者 及 び 従 業 員 名 簿

会社名  坂東下水道設備株式会社

 △ 年 △ 月 △ 日現在

№ 住       所 氏   名 年齢 勤務年数 経験年数 主任技術者証番号 備    考

１ 坂東市小山○○○○ 下水太郎 ○ ○ ○ ○－○○○○ 役員

２ 坂東市○○○○ 下水次郎 ○ ○ ○ ○－○○○○ 役員

３ 坂東市○○○○ 下水三郎 ○ ○ ○  役員

４ ○○市○○○○○○ △△△△ ○ ○ ○

５ ○○町○○○○○○ △△△△ ○ ○ ○

６ ○○市○○○○○○ △△△△ ○ ○ ○

７ ○○町○○○○○○ △△△△ ○ ○ ○

８ ○○市○○○○○○ △△△△ ○ ○   事務員

所 有 機 器 調 書

会社名   坂東下水道設備株式会社

 △ 年 △ 月 △ 日現在

機  器  名 購入年月 使用年数 数量 備 考

パイプカッター H○，○ ○ 年 ３

パイプレンチ H○，○ ○ 年 ３

パイプ万力 ○，○ ○ 年 ２

電動ネジ切機 ○，○ ○ 年 ３

パイプ切断機 ○，○ ○ 年 ３

コンクリートカッター ○，○ ○ 年 ２

発電機 ○，○ ○ 年 ３

コンプレッサー ○，○ ○ 年 ２

ハンマー ○，○ ○ 年 ５

スコップ ○，○ ○ 年 ６

電気ドリル ○，○ ○ 年 ４

バックホー（○○○25） ○，○ ○ 年 １

バックホー（○○○50） ○，○ ○ 年 ２

ダンプカー（2.0ｔ） ○，○ ○ 年 ３

ダンプカー（4.0ｔ） ○，○ ○ 年 ２

トラック（2.0ｔ） ○，○ ○ 年 ３

トラック（4.0ｔ） ○，○ ○ 年 ２

クレーン車（2.0ｔ） ○，○ ○ 年 １

排 水 設 備 資 材 調 査 表

   会社名  坂東下水道設備株式会社

                      △ 年 △ 月 △ 日現在

用途 製  品  名

汚水桝

アロン

タキロン

クボタ

○○○○

管継手類

ミツビシ

○○○○

衛生器具

ＴＯＴＯ

○○○○

誓   約   書

 坂東市長       様

 この度、坂東市下水道排水設備指定工事店の指定の申請をすることにあたり、坂東市下水道条例及び

関係法令を遵守するとともに下水道排水設備の普及・推進に努めることを誓約いたします。

 この誓約に違反した場合は、坂東市下水道排水設備指定工事店の指定の取り消しをされても何ら異議

ありません。

     △ 年 △ 月 △ 日

住      所  坂東市小山○○○○

氏 名 又 は 商 号  坂 東 下 水 道 設 備 株 式 会 社

氏名又は代表者名  代表取締役  下 水 太 郎      印

締
代
役
表
印
取